АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля  2025  г.                                                                                     № 57
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Администрации Новоуральского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.04.2011 г. № 23

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального округа Таврический район Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих в Новоуральском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 05.04.2011 г. № 23 (далее –Кодекс) следующие изменения:

1) Пункт 15 Кодекса изложить в редакции следующего содержания:

«15.  При назначении на должность муниципальной службы и исполнении должностных обязанностей муниципальный служащий обязан в письменной форме уведомлять представителя нанимателя (работодателя) о наличии или возможности наличия у него личной заинтересованности, которая влияет или может повлиять на надлежащее исполнение им должностных обязанностей.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального округа Таврический район Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоуральского сельского поселения                                   Е.В. Кирин